Anticipat: patiturq; suos mens saucia manes.
Da pater huic nostro fieri rata uota p̄catu.
Nil metuam cupiamq; nihil:satis hoc rear esse.
Quod satis ē:nil turpe uelim:nec causa pudoris.
Sim mihi;nec faciam cuiq; quæ tempore eodem.
Nolim facta mihi ,nec uero criminē lēdar .
Nec maculer dubio:paulum distare uidetur.
Suspiciis ueræq; reus: male posse facultas .
Nulla sit:& bene posse adsit tranquilla potestas.
Sim tenui uictu atq; habiri: sim charus amicis
Et semper genitor sine uulnere nominis huius,
Non animo doleam: nō corpore: cuncta quietis
Fungantur membra officiis:nec saucius ullis.
Partibus:amissum quicq; desideret usus .
Pace fruar :securus agam:miracula terræ.
Nulla putem:suprema mihi cum uenerit hora.

Nec timeat mortem bene conscientia uita: nec optet
Purus ab occultis cum te indulgentie uidebor.
Omnia despiciam: fuerit cum sola uoluptas.
Iudicium sperare tuum, quod dum sua differt,
Tempora: cunctaturq; dies: procul exige saeuo.
Insidiatorem blandis erroribus anguem,
Hæc pia sed moesto trepidantia uota reatu,
Christe apud æternum placabilis asse patrem,
Saluator deus ac dominus: mēs: gloria: uerbū.
Filius ex uero uerum de lumine lumen.
Aeterno cum patre manens in sæcula regnans.
Consona quē celebrat modulato carmine plebes
Et responsuris ferit aera uocibus Amen,

Finis.

Wienne Tercia Marcii. 1502